
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Ano del Bkentenario de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

MENDOZA, W \T 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-F AD; 6640/13 en el que Asesoría de Bienestar Estudiantil 
eleva la convocatoria a Becas de Ayuda Económica y Becas con Prestación de Servicios 
conteniendo el expediente C U D A P - F A D : 13130/13 en el que se eleva la nómina de alumnos 
que resultaron beneficiarios de 30 Becas con Prestación de Servicios, de conformidad con la 
convocatoria efectuada por resolución N° 103/13-C.D. 

C O N SID ER AN D O: 

Los criterios de adjudicación de becas previstos en la Reglamentación Básica 
del Sistema de Becas aprobado por ordenanza N° 75/94-C.S. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo acordado 
en sesión del 3 de octubre de 2013, 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1° - Otorgar VEINTE (20) Becas de Ayuda Económica, por el término de CINCO (5) 
meses, por un monto de P E S O S CIENTO VEINTICINCO ($ 125) cada uno a los alumnos que 
se detallan a continuación: 
MONARDEZ, Lorena Jael D.N.I N°30.671.916 
MARTOS, Car inaAndrea D.N.I N°21.372.046 
M O R E N O , Ailin Carimé D.N.I N° 37.518.130 
C R U Z , Ivanna D.N.I N° 34.853.760 
PÉREZ CASTILLO, José D.N.I N° 34.607.107 
JOFRÉ, Yamila D.N.I N° 37.967.870 
FIOQUETTI, Alex D.N.I N° 34.627.306 
HERRERÍA, Cintia Roxana D.N.I N° 32.634.914 
H E R R E R A , María Laura D.N.I N° 31.023.341 
MILLÁN, Lucas D.N.I N° 29.102.409 
LONGO, Rocío Florencia D.N.I N° 35.183.826 
T O R R E S , Pablo Manuel D.N.I N^ 31.936.669 
MUR, María Florencia D.N.I N° 35.184.396 
MARTÍNEZ, Anabel Naíiir D.N.I N° 36.746.337 
P E D E R N E R A , Juan Alberto D.N.I N° 36.554.043 
C O R N E J O PINA. María Fernanda D.N.I N° 35.841.505 
LÓPEZ. María Florencia D.N.I N° 33.440.476 
E S C A L A N T E , Vanina D.N.I N° 37.738.398 
FERNÁNDEZ. Gabriela D.N.I N° 35.663.796 
LUNA Ríos, Miriam D.N.I N° 34.438.772 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN 

'"• AMR/ecm H 

"° 20 3 
l A N A S A N T O S ProVCAAÍOS BRAJM< 

enera) Aa/nliiisíratlva D f c C A N O 


